
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 22.07.2024 №177 

с. Новая Усмань 

 

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов Усманского 1-го сельского 

поселения Новоусманского муниципального 

района Воронежской области от 20.04.2023 

№76 «О межведомственной комиссии по 

рассмотрению вопросов о пригодности 

(непригодности) муниципального жилого 

помещения для проживания и признания 

многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

РФ, Совет народных депутатов Усманского 1-го сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области  

 

Р Е Ш И Л :  

 

1. Внести в решение Совета народных депутатов Усманского 1-го 

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской 

области от 20.04.2023 №76 «О межведомственной комиссии по 

рассмотрению вопросов о пригодности (непригодности) муниципального 

жилого помещения для проживания и признания многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» изменения изложив 

приложение 2 к решению в новой редакции согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом 

печатном средстве массовой информации Усманского 1-го сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области 

«Вестник муниципальных правовых актов Усманского 1-го  сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского муниципального 



района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль  исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава  Усманского 1-го  

сельского поселения                                                                       А.М. Ларионов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение к решению Совета 

народных депутатов Усманского 1-

го сельского поселения 

от 22.07.2024  №177 

 

«Приложение 2 к решению Совета 

народных депутатов Усманского 1-

го сельского поселения 

от 20.04.2023 №76 

 

Состав 

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о пригодности 

(непригодности) муниципального жилого помещения для проживания и 

признания многоквартирного дома аварийным 

 и подлежащим сносу или реконструкции 

  

1. 

 

2.  

Ларионов Александр 

Михайлович 

Жданов Александр 

Владимирович 

 

- Глава  Усманского 1-го сельского поселения – 

председатель Комиссии; 

- заместитель главы администрации-начальник 

организационно-правового отдела – заместитель 

председателя Комиссии; 

3. Сергиенко Надежда 

Васильевна 

- старший инспектор администрации 

Усманского 1-го сельского поселения – 

секретарь Комиссии; 

4. Лихачева Инна  

Александровна 

- начальник отдела архитектуры и 

градостроительства администрации 

Новоусманского муниципального района, 

представитель уполномоченного в сфере 

архитектуры и градостроительства органа 

местного самоуправления Новоусманского 

муниципального района (по согласованию); 

5. Кульбака Александр 

Алексеевич 

- заместитель руководителя отдела 

имущественных и земельных отношений 

администрации Новоусманского 

муниципального района, представитель 

уполномоченного в сфере земельных и (или) 

имущественных отношений, земельного 

контроля органа местного самоуправления 

Новоусманского муниципального района (по 

согласованию); 

6. Корженков Олег 

Сергеевич 

- начальник Территориального отдела 

управления Федеральной службы по надзору в 

сфере защиты прав потребителей и 

благополучия человека по Воронежской области 

в Новоусманском, Верхнехавском, Панинском, 



Рамонском районах (по согласованию); 

7. Шебанова Оксана 

Михайловна 

- директор филиала ГУП «Воронеж-

облтехинвентаризация» БТИ Новоусманского 

района (по согласованию); 

8.   Представитель жилищно-коммунальных служб в случае 

необходимости подключения (отключения) переводимого объекта к 

системе централизованного водоснабжения, канализирования (по 

согласованию).» 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
	Р Е Ш Е Н И Е

